MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1335/2022
Em 13 de maio de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vlunicínQI
Rua São Bento, 887 ' '''

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 5076/2022 de 20/05/2022 17:11
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ho 1627/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

:JHl=: EU l nwl l:
estima e consider(..lção. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALVA

Chefe de Gabinete

UÜNICiPiO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEPURANÇAPUBLICA

Resposta: Processo ng 20405/2022.
Referência: INDI(jjAÇÃO NQ 1627/2022
ALANSILVA
CHEFE DE GABINETE
.município de Ararhquara

.ã

Em atenção ao documento da Câmaí a f municipal de Araraquara, vereador L[NEU

CARLOS DE ASSIM, encaminho as informações a seguir

1) competência para esse tipo de infração d(l trânsito é de responsabilidade

:clusiva do Estado através da Polícia Militam. Oficiamos a Instituição e segue

al cópia do ofício para acompanhamento. Nêle, nos colocamos à disposição

lrã fiscalização conjunta por meio da Guarda Civil Municipal e Fiscalização
Trânsito

2) icaminhamos ofício para a Coordenadoriá de Mobilidade Urbana, Orgão

responsável por campanhas educativas f preventivas relacionadas à

sf'gurança no trânsito e obtivemos a respostil abaixo

Prefeitura do Município de Araraquarb por meio da Coordenadoria

:ecutiva de Mobilidade Urbana estará realizando Campanha Educativa de

otociclista no mês de julho/2022, conforr4e planejamento anual 2020 em

anexo

é

'4raraquara, 05 de /maio de zozq.

.4 tencíosame/7 [e

ALEXANDREPOMPONI
COORDENADOR EXECUTIVO DE SEGU}UNÇÀ PÚBLICA

/

4

Página l de l

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9FGE3T0VJM581GCY
		2022-05-23T12:36:09-0300

		2022-05-23T12:36:09-0300